

ZARASŲ – VISAGINO REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2020-07-08 Nr. 5

Zarasai

Posėdis įvyko 2020 m. liepos 8 d., rašytine sprendimų priėmimo procedūra
Posėdžio pirmininkas – Egidijus Bukelskis, Zarasų – Visagino regiono VVG tarybos narys.
Posėdžio sekretorė – Julija Goštautaitė-Adomavičienė, Zarasų – Visagino regiono viešųjų
ryšių specialistė.

Dalyvavo: 7 nariai iš 13 (rašytinė sprendimų priėmimo procedūra, balsavimo lapai).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl partnerystės tarpteritoriniame projekte „Turizmo klasterio Zarasų, Kupiškio ir Pasvalio rajonuose kūrimas“;
2. Dėl finansinio prisidėjimo prie tarpteritorinio projekto „Turizmo klasterio Zarasų, Kupiškio ir Pasvalio rajonuose kūrimas“.

1. SVARSTYTA. Dėl partnerystės tarpteritoriniame projekte „Turizmo klasterio Zarasų, Kupiškio ir Pasvalio rajonuose kūrimas“.

2020 m. liepos 1 d. Tarybos nariam buvo išsiųsta dokumentacija, susijusi su svarstomu klausimu, t.y. Kupiškio rajono vietos veiklos grupės kvietimas kvietimas tapti rengiamo tarpteritorinio projekto „Turizmo klasterio Zarasų, Kupiškio ir Pasvalio rajonuose kūrimas“ partneriais ir su rengiamu projektu susijusi informacija.

Projektas yra reikalingas bendruomeninio ir privataus verslo teikiamų paslaugų, produktų žinomumo ir pridėtinės vertės didinimui veikiant partnerystės principu. Sukuriama pridėtinė vertė suprantama ne tik kaip ekonominė pridėtinė vertė, bet ir kaip apimanti pridėtinę vertę socialiniu, etiniu, ekologiniu galutinio vartotojo požiūriu. Numatomas galutinis rezultatas – Strategija su rinkodaros planu (rinkos analizė). Projekto vertė – 105 264,00 Eur, Zarasų-Viagino regiono vietos veiklos grupės, kaip partnerio įnašas - 1 755 Eur.

Klausimų tarybos nariai nepateikė.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad pritarti Zarasų-Visagino regiono vietos veiklos grupės **partnerystei tarpteritoriniame projekte „Turizmo klasterio Zarasų, Kupiškio ir Pasvalio rajonuose kūrimas“?**

Balsavo: „Už“ - 7, „Susilaikė“ – 0, „Prieš,, – 0.

NUTARTA. Pritarti Zarasų-Visagino regiono vietos veiklos grupės partnerystei tarpteritoriniame projekte „Turizmo klasterio Zarasų, Kupiškio ir Pasvalio rajonuose kūrimas“.

2. SVARSTYTA. Dėl finansinio prisidėjimo prie tarpterritorinio projekto „Turizmo klasterio Zarasų, Kupiškio ir Pasvalio rajonuose kūrimas“.

2020 m. liepos 1 d. Tarybos nariam buvo išsiųstoje dokumentacijoje, susijusioje su dalyvavimu partnerio teisėmis tarpterritoriniame projekte „Turizmo klasterio Zarasų, Kupiškio ir Pasvalio rajonuose kūrimas“ Tarybos nariai informuoti apie būtinybę prisidėti prie projekto pinigėmis lėšomis. Projekto vertė – 105 264,00 Eur, Zarasų-Viagino regiono vietos veiklos grupės, kaip partnerio įnašas - 1 755 Eur.

Klausimų tarybos nariai nepateikė.

Balsavimui teikiamas klausimas, kas už tai, kad prisidėti prie tarpterritorinio projekto „Turizmo klasterio Zarasų, Kupiškio ir Pasvalio rajonuose kūrimas“ 1755 Eur suma?

Balsavo: „Už“ - 7, „Susilaikė“ – 0, „Prieš“, – 0.

NUTARTA. Ptvirtinti finansinį prisidėjimą prie tarpterritorinio projekto „Turizmo klasterio Zarasų, Kupiškio ir Pasvalio rajonuose kūrimas“ 1755 Eur suma.

Pirmininkas

Egidijus Bukelskis

Sekretorė

Julija Goštautaitė-Adomavičienė